Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MATO GROSSO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

EXTRATO

CONTRATO Nº 152/2023 - CIA 0062798-14.2023.8.11.0000

CONTRATANTE: TRIBUNAL DE JUSTIÇA/MT - FUNAJURIS

CNPJ: 01.872.837/0001-93

CONTRATADA: JORNAL A GAZETA LTDA

CNPJ: 06.167.347/0001-00

OBJETO: “O presente contrato tem por objeto a aquisição de 42 (quarenta e duas) assinaturas do Jornal A GAZETA para
atender à Presidência, à Vice-Presidência, à Corregedoria Geral, Diretoria-Geral, Vice-Diretoria Geral, ESMAGIS,
Coordenadoria de Comunicação, Desembargadores e Juízes Auxiliares da Presidência do Tribunal de Justiça de Mato
Grosso, conforme especificações técnicas constantes no Projeto Básico nº 01/2023-CC (mov. 37), na Proposta de Preços e
na Dispensa de Licitação nº 23/2023, que serão partes integrantes deste Contrato, independentemente de transcrição”.

DA VIGÊNCIA: “O presente contrato vigorará pelo prazo de 12 (doze) meses, contados a partir da data de assinatura”.

DO PREÇO: “O valor global do presente contrato é de R$ 29.400,00 (vinte e nove mil e quatrocentos reais)”.

Cuiabá/MT, 20 de outubro de 2023.

Ivone Regina Marca

Diretora do Departamento Administrativo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 4109d7af

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T07:13:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial